

LMP 32 och Open 12 cupen

Tredje deltävlingen i LMP 32 kördes den 7 maj på banan som står på Star Bowling. Elva förare kom till start och kvalet vanns av Janne Ekman på 5.328, före Lasse Törn 5.358 och Axel Werner 5.577.



När tävlingen skulle starta var det ingen som kunde programmera datan, så vi fick köra allt manuellt, heat för heat och addera när alla spår var körda.

Final-B vanns av Lasse Maté på 183.47, tolv varv före Janne Andersson som hade Mia Ekman sex varv bakom sig. Självt blev jag ohjälpligt sist denna gång då Maggan inte ställde upp.

Janne Ekman och Lasse Törn kämpade om förstaplatsen i A-finalen. Det var hårt ända in i kaklet. Ekman vann på 188.36, 81/100 före Törn.

Klar trea blev Axel Werner på 184.89. Om striden för att undvika sistaplatsen kämpade Lasse Pettersson och "Knacke" Börjesson. Det blev till sist "Knacke" som blev sist, slagen med 72/100.

Banan var helt OK men det var riktigt svårt att se alla kurvorna p.g.a. en stor pelare. Man fick köra på känn.



1.	Janne Ekman	GO-69	188.36
2.	Lasse Törn	GO-69	187.55
3.	Axel Werner	Sv. Scalextricklubben	184.89

Bjärke Slot Car Club var värd för Open 12 cupen race 3 och 4, som kördes den 11 maj. 22 bilar kom till start och kvalet vanns av Michael Landrud på 4.436 som var nytt banrekord. Tvåa blev junioren Jesper Brommesson med 4.587.

Första finalen kördes 8 x 5 minuter.

Bosse Åkesson tog kommandot i C-finalen och var ohotad till segern som skrevs till 414.70. Självlåg jag länge på andraplatsen men fick ge mig för Lasse Pettersson som kom med en bra spurt. Mikael Wingfors knep fjärdeplatsen före Henning Knudsen och unge Tim Wingfors. Anders Brommesson hade ingen konkurrensduglig bil och blev sist. I final-B var det bara Uffe Törn och Janne Ekman som kunde matcha de fyra främsta i C-finalen. Uffe vann på 424.60 tjugo varv före Janne. Lasse Maté knep tredjeplatsen tio varv före Mia Ekman. Christer Helgesson hade dubbla drevras och hamnade femma. Sven-Olof Petersson hade ett drevras och blev sexa. Michell Rohde hade ideliga trubbel och blev rejält akterseglad.

Jesper Brommesson blev tvungen att byta motor i A-finalen och hamnade sju, några varv före Hans Pettersson som hade kontaktproblem på svart och lila. Striden om förstaplatsen stod mellan hemmaföraren Tomas Nilsson och Michael Landrud. Med 468.05 var Landrud sex varv före Tomas. Tredjeplatsen knep Viktor Bergman tre varv före Jonny Johansson. 21 varv bakom Jonny kom Thomas Werner som hade fyra varv tillgodo på Henrik Nielsen, dessa båda hade depåbesök under finalen gång.

Seniorer

1.	Michael Landrud	Sv. Scalextriclubben	468.05
2.	Tomas Nilsson	Bjärke SCC	462.10
3.	Viktor Bergman	Åtvidabergs MK	453.30



Juniorer

1.	Jesper Brommesson	Åtvidabergs MK	405.05
2.	Tim Wingfors	Bjärke SCC	380.00

Efter en matpaus var det så dags för sprinterracet, 8 x 2 minuter.

Christer Helgesson som hamnat i C-finalen p.g.a. sina drevras, var här helt överlägsen. Med sina 181.40 var han femton varv före Tim Wingfors som gjorde ett jättebra race här och var fyra varv före Henning Knudsen, men då han inte lämnat in sin bil i tid till besiktningen fick han 10 varvs avdrag, och körde dött lopp med Mia Ekman på 152.05. Sven-Olof Petersson pajade chassit och blev femma. Anders Brommessons bil gick inte ett dugg bättre här men han var ändå några varv före Michell Rohde som det strulade rejält för.

I final-B var det länge hårt mellan Janne Ekman och Hans Pettersson. Men då Janne bara fick 15 varv på orange var segern Hasses på 177.05, tio varv före Janne som var två varv före Lasse Pettersson och Mikael Wingfors som även dessa körde dött lopp med 165.00. Lasse Maté knep femteplatsen. Självlåg jag ett riktigt ökenrace, men än värre var det för Jesper Brommesson.

Det var många som slogs om segern i A-finalen. Landrud som hade trubbel på lila och svart blev trea på 177.30, varvet före kom Tomas Nilsson, men det blev Uffe Törn som tog hem A-finalen på 181.10, slagen med 30/100 av Christer från C-finalen. Jonny Johansson hade svårt på vitt och rött med var trots detta ett halvt varv före Thomas Werner. Viktor Bergman strulade det också för liksom för Bosse Åkesson. Henrik Nielsen fick bryta med pajat chassi.

Seniorer

1.	Christer Helgesson	Malmö SRC	181.40
2.	Uffe Törn	GO-69	181.10
3.	Toman Nilsson	Bjärke SCC	178.50



Juniorer

1.	Tim Wingfors	Bjärke SCC	166.25
2.	Jesper Brommesson	Åtvidabergs MK	134.95

Vi tackar Bjärke för en väl genomförd tävling, och så hoppas vi se er alla och fler därtill när den sista tävlingen körs på Partillebanan den 2 juni i Open 12 klassen.

Berra

Ha Ha Ha !

Gamle Österman och sockenprästen var väl inte precis de bästa vänner. En dag skulle Österman ro över prästen till ön, där han skulle hålla en predikan. Men ekan läckte och tog in vatten, så prästen fick ösa hela tiden. När Österman skulle tillbaka undrade prästen hur han skulle klara sig själv. Då sätter jag i proppen.

Jag höll på att duka av bord på restaurangen där jag arbetar, när jag råkade höra en servitris som pratade med ett nyanlönt par. Hon frågade om de ville ha något från baren och vem som körde. Mannen nickade mot sin hustru: Det gör min fru svarade han. Hustrun tittade överraskad på honom: Nej älskling, det är du som kör. Smått irriterad vände sig mannen till servitrisen. Jag sitter visserligen bakom ratten, förklarade han. Men det är hon som kör.

Mannen beställde sju whisky i baren. Den första kastade han över axeln, följande sveper han i rask takt i följd – men den sjunde och sista kastar han över axeln. Bartendern: Varför kastar ni whisky över axeln? Jo, för den första smakar inte så gott. Och den sista blir man så dålig av.